
Przygotowane przez:
GreyCell™

Wspieramy organizacje w osiąganiu doskonałości
operacyjnej poprzez budowanie efektywności
organizacyjnej, zespołowej i osobistej.

Nazwaliśmy to 3 filarami efektywności.

Propozycja
"Zmieniamy biznes i robimy to z pasją"
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O NAS

Tworzymy nową jakości w zakresie consultingu i szkoleń. 

We współpracy z naszymi klientami koncentrujemy się na tworzeniu
zrównoważonego oraz efektywnego biznesu. Wspieramy w osiąganiu
ponadprzeciętnych rezultatów za sprawą budowania kultury
ciągłego doskonalenia, wdrażaniu narzędzi z obszaru problem
solving, rozwijaniu ludzi, a to wszystko przy zastosowaniu najlepszych
praktykach oraz wykorzystaniu najnowszej wiedzy i technologii.
Mamy za sobą ponad 14 lat doświadczenia, ponad 400
zmapowanych procesów, ponad 6000 godzin zrealizowanych
warsztatów i szkoleń oraz 5 autorskich programów. 

Ważne są dla nas fakty, nie opinie, dlatego nasze działania są silnie
skorelowane z obszarem badań i rozwoju.
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DLACZEGO MY?
Jesteśmy liderem w tematyce Problem Solving – skutecznie
rozwiązujemy problemy biznesowe w ramach Problem Solving Labs
oraz dzielimy się wiedzą jak to robić kształcąc przyszłych Problem
Solving Facilitators;
Od wielu lat wspieramy w budowaniu misji, wizji i strategii oraz
implementacji systemu zarządzania przez cele;
Optymalizujemy procesy z wykorzystaniem narzędzi z obszaru TQM,
TOC, Lean, TPS, Six Sigma, Agile, Design Thinking, Lean Start-up, VOC
i wielu innych;
Przeprowadzamy audyty dojrzałości procesowej i efektywności;
Badamy poziom kompetencji pracowników oraz tworzymy ścieżki
rozwoju i plany sukcesji, jak również uczymy jak zatrudniać w
oparciu o najlepsze kompetencje;
Wspieramy rozwój menadżerów i tworzenie efektywnych zespołów;
Szkolimy oraz prowadzimy programy certyfikujące w zakresie Lean
management.

Nasze doświadczenie budowaliśmy m.in. wraz z:
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Optymalizacja procesów
biznesowych
Pomożemy Twojej firmie w zwiększeniu
wydajności procesów, poprawie jakości,
zminimalizowaniu marnotrawstw oraz
kosztów, wzmocnieniu konkurencyjności 
i poprawie relacji z Klientami.

Misja, wizja i strategia
Poprowadzimy Was przez proces
formułowania Waszej misji, wizji i strategii
tak, by pomagała Wam w codziennym,
skutecznym wyznaczaniu celów, a ludzie
czuli się częścią Waszego wspólnego
sukcesu.

Zarządzanie przez cele
Pomożemy Ci we wdrożeniu systemu
zarządzania przez cele opierając się na
zwinnym podejściu i dostosowanych
narzędziach w tym OKR (Objectives and
Key Results).

Problem Solving Labs™
Warsztaty prowadzone w ramach
doradztwa biznesowego dla organizacji
mierzących się z problemami natury
biznesowej, zarządczej i procesowej.

Spis tematyczny:

DORADZTWO
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Cena godziny

konsultacji

250
(netto)*

OD

*uzależnione od wielkości i złożoności realizowanego projektu 

PLN



PROBLEM
SOLVING
LABS™

PROBLEM
SOLVING 

To zestaw technik, metod i zasad pozwalających
na stymulowanie pracy nad definiowaniem
problemu, zaproponowanie rozwiązania problemu,
a następnie wdrożenie rozwiązania. 
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Wraz z GreyCell™ możesz skutecznie poradzić sobie ze wszelkimi przeszkodami
na drodze do realizowania celów i rozwijać swoje kompetencje w obszarze
Problem Solving korzystając z następujących rozwiązań:

natychmiast reagować na zaistniałe ryzyka strat;
skutecznie identyfikować źródła występowania problemów;
używać profesjonalnych narzędzi do ich rozwiązywania;
zapobiegać występowaniu problemów w przyszłości;
budować środowisko błędoodporne na wszystkich poziomach firmy.

Problem Solving Labs™ to unikalny warsztat prowadzony w ramach doradztwa biznesowego, który dostarczy
Twojej firmie rozwiązań na zaistniałe problemy z wykorzystaniem praktycznej wiedzy, przykładów i narzędzi
Problem Solving. Podczas warsztatu przeprowadzimy wyznaczony zespół przez etap diagnozowania problemu,
identyfikowania jego źródeł, generowanie pomysłów, aż po wybór najlepszych rozwiązań i stworzenie action
planu ich wdrożenia.

Do kogo adresowane są te warsztaty? Do organizacji mierzących się z wyzwaniami natury biznesowej,
zarządczej i procesowej, firm z materializującymi się ryzykami, do osób rozwiązujących problemy biznesowe,
leaderów, managerów oraz wszystkich zainteresowanych skutecznym identyfikowaniem przyczyn problemów.

To rozwiązanie pozwoli Ci:

Czas: ustalany indywidualnie w zależności od złożoności problemu
Forma: stacjonarna/online



OPTYMALIZACJA
PROCESÓW
BIZNESOWYCH

OPTYMALIZACJA
PROCESÓW 
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W ramach GreyCell™ doradzamy i wspieramy w zakresie optymalizacji
procesów małe, średnie oraz duże przedsiębiorstwa zarówno z sektora
usługowego jaki i produkcyjnego.
Skorzystaj z nastepujących rozwiązań:

Pomożemy Ci nie tylko w zakresie realizowania skutecznych i pozbawionych marnotrawstw procesów, ale
także w stworzeniu efektywnej organizacji opartej na kulturze ciągłego doskonalenia, dążącej do
minimalizowania kosztów, doskonałej jakości produktów i usług, oraz szybkiego czasu realizacji.

Wsparcie w identyfikacji problemów, marnotrawstw oraz ograniczeń utrudniających wzrost
efektywności procesów;
Wsparcie w identyfikacji potencjału do poprawy procesów;
Pomiar procesów pod kątem kluczowych wskaźników i wartości dodanej;
Optymalizacja procesów biznesowych/produkcyjnych z wykorzystaniem narzędzi z obszaru TQM, TOC,
Lean, TPS, Six Sigma, Agile, Design Thinking, Lean Start-up, Lean Software Development, VOC i innych;
Optymalizacja procesów digitalowych pod kątem UX i UI
Planowanie i komunikowanie zmian w organizacji;
Wsparcie we wdrażaniu wypracowanych rozwiązań,

Dzięki doradztwu i przeprowadzeniu warsztatów w zakresie optymalizacji procesów pomożemy Twojej
firmie w zwiększeniu wydajności, poprawie jakości, zminimalizowaniu kosztów procesów, wzmocnieniu
konkurencyjności i poprawie relacji z Klientami. Oferujemy:

Czas: ustalany indywidualnie w zależności od złożoności realizowanego projektu
Forma: stacjonarna/online



MISJA, WIZJA
I STRATEGIA

MISJA, WIZJA,
STRATEGIA
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Jednym z kluczowych elementów efektywnej organizacji jest jej zdolność do
odpowiedzenia na 3 podstawowe pytania: Dlaczego istniejemy? Do czego
dążymy? Skąd będziemy wiedzieć, że tam dotarliśmy? 
Czy Ty i Twoi pracownicy potraficie na nie odpowiedzieć? 

Współcześnie, aby odnieść sukces na rynku i zbudować efektywną organizację, oprócz dostarczania
wysokiej jakości produktów lub usług, marka musi też kierować się określonymi wartościami oraz
zdefiniować swoją misję i wizję. Te z kolei muszą być zoperacjonalizowane za sprawą odpowiednio skrojonej
strategii.

Czas: ustalany indywidualnie uzależniony od zakresu prac
Forma: stacjonarna

Dzięki naszej usłudze doradczej pomożemy Ci w sformułowaniu Misji i Wizji Twojej firmy, tak by ludzie
utożsamiali się z nią i chcieli być częścią Waszego wspólnego sukcesu. Poprowadzimy Was przez proces
formułowania Waszej własnej strategi tak, by ta pomagała w codziennym, skutecznym wyznaczaniu celów
na wszystkich poziomach przedsiębiorstwa. Pomożemy w stworzeniu środowiska opartego o kulturę
ciągłego doskonalenia czerpiącej wprost z japońskiego podejścia KAIZEN.

Zbudowanie pasji i zjednoczenie zespołów w działaniu;
Przewagę konkurencyjną i jasny przekaz do klientów - poprawa wizerunku firmy;
Wyznaczenie kierunków działania;
Poprawę zaangażowania wśród pracowników;
Spójność, zasady i standardy.

Co dzięki temu zyskasz:



ZARZĄDZANIE
PRZEZ CELE

SYSTEM
ZARZĄDZANIA 
PRZEZ CELE
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Dobrze dobrany i wdrożony system ZPC pomaga nie tylko w skutecznym
wyznaczaniu celów na wszystkich poziomach przedsiębiorstwa,  ale także 
 pokazuje aktualny poziom ich realizacji.

Warunkiem skutecznego zarządzania oraz jedną z kluczowych kompetencji managera jest umiejętność
wyznaczania celów, określania priorytetów oraz zagwarantowanie ich realizacji na poziomie operacyjnym.

Poznać metody ZPC wraz z ich wszystkimi zaletami i wadami (MBO, Hoshin Kanri, S.M.A.R.T., KPI, BSC, OKR);
Wyznaczyć cele strategiczne oraz operacyjne oraz komunikować je na każdym poziomie zarządczym w
organizacji;
Zaangażować leaderów i zespoły do wspólnego wypracowywania celów;
Zbudować u ludzi poczucie odpowiedzialności za realizację celów i pomóc im się z nimi identyfikować;
Nauczy alokować zasoby i szacować czas niezbędny do realizacji poszczególnych działań;
Identyfikować i ograniczać ryzyka oraz egzekwować działania w oparciu o ustalone priorytety i plany
działania.

To podejście pozwoli Ci:

W ramach naszej usługi doradczej pomożemy Ci we wdrożeniu systemu zarządzania przez cele opierając
się zwinnym podejściu w postaci metody OKR (Objectives and Key Results).

Czas: ustalany indywidualnie w zależności od złożoności realizowanego projektu. 
Forma: stacjonarna



Efektywna organizacja
Szkolenie Problem Solving Facylitator™;
Szkolenie Skuteczne mapowanie procesów;
Szkolenie Misja, wizja, cele organizacji.

Efektywne zespoły
Szkolenie Rekrutacja oparta na kompetencjach;
Szkolenie Budowanie efektywnych zespołów;
Szkolenie Delegowanie, rozlicznie, monitoring;
Szkolenie Efektywność osobista.

Certyfikacja Lean
Lean Management White Belt Certification™;
Lean Management Yellow Belt Certification™;
Lean Management Green Belt Certification™;
Professional Lean Coach™.

Spis tematyczny:

SZKOLENIA
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Szkolenia dedykowane
W przypadku realizacji szkoleń w ramach formuły
szkolenia zamkniętego, dostosowujemy zakres
szkolenia do potrzeb Klienta.



trafnego diagnozowania stanu aktualnego w oparciu o fakty i dane;
docierania do istoty problemów oraz ich potencjalnych źródeł;
wspierania grupy w kreatywnym rozwiązywaniu problemów za pomocą konkretnych narzędzi i metod pracy;
opracowania planu działania oraz planu wdrożenia wykreowanych rozwiązań;
wspieraniu w implementacji rozwiązań mających najistotniejsze przełożenie na poprawę zastanego stanu. 

Uczestnik nabędzie umiejętności:

Szkolenie adresowane jest do osób rozwiązujących problemy biznesowe, prowadzących zespoły projektowe i produktowe,
leaderów, managerów oraz wszystkich zainteresowanych narzędziami Problem Solving;

EFEKTYWNA
ORGANIZACJA 
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Otoczenie w jakim funkcjonujemy wciąż ulega nieustannym zmianom. Jak temu
ma sprostać Firma? Jak powinna reagować na zmienność, niepewność,
złożoność i niejasność tego co ją otacza? Rozwijając kompetencje przyszłości.

Rozwijaj kompetencję przyszłości wraz z najlepszymi ekspertami Problem Solving w Polsce!

Raport „Future of Jobs Report” Światowego Forum Ekonomicznego jednoznacznie wskazuje Problem Solving 
jako jedną z kompetencji przyszłości najbardziej zyskujących na znaczeniu.

PROBLEM SOLVING FACYLITATOR™
Szkolenie Problem Solving Facilitator™ to autorski program zakończony uzyskaniem certyfikatu potwierdzającego
kompetencje z obszaru Problem Solving, podczas którego uczestnicy poznają narzędzia i strategie skutecznego
rozwiązywania problemów biznesowych oraz nauczą się wspierać i prowadzić grupy robocze w celu diagnozowania
problemów i implementowania najlepszych rozwiązań.

Czas: 5dni (40h szkoleniowych)
Forma: stacjonarna/online

SKUTECZNE MAPOWANIE PROCESÓW
Pomożemy Ci  nie tylko w zakresie realizowania skutecznych i pozbawionych marnotrawstw procesów, ale także w stworzeniu
efektywnej organizacji opartej na kulturze ciągłego doskonalenia, dążącej do minimalizowania kosztów, doskonałej
jakości produktów i usług, oraz szybkiego czasu realizacji.

Na czym polega  myślenie procesowe oraz zarządzanie procesowe;
Najważniejsze role procesowe;
SIPOC jako start w mapowanie procesów;
Rodzaje wizualnej prezentacji procesu: Flowchart, Diagram przepływu (Swimlane diagram); VSM (Value Stream Mapping),
Diagram stanów i diagram przepływu danych, sposób na szybką optymalizację dzięki MAKIGAMI;
Notacja BPMN -zasady, obiekty i ich funkcje;
W czym mapować - Przegląd narzędzi i ich funkcji na podstawie Visio, Adonis, Draw.io, Lucidchart

Skuteczne mapowanie procesów to certyfikowane szkolenie, po którym uczestnik będzie mógł samodzielnie realizować
wszelkie działania związane z identyfikowaniem wartości i modelowaniem jej przepływu przez procesy, precyzyjnie opisywać
procesy niezależnie od sektora gospodarki, ułatwiać wdrażanie zmian i realizację projektów optymalizacyjnych, wpływać na
zarządzanie procesowe oraz przepływ komunikacji. Szkolenie obejmuje swoim zakresem następujące zagadnienia:

Szkolenie adresowane jest do analityków biznesowych, pracowników działu utrzymania ruchu i jakości, osób odpowiedzialnych
za optymalizację procesów, produktowców, managerów procesów, prowadzących zespoły projektowe i produktowe, leaderów,
managerów oraz wszystkich zainteresowanych tematyką procesową.

Czas: 2 dni (16h szkoleniowych)
Forma: stacjonarna/online

Cena za
szkolenie

indywidualne

4750
(netto)/osobę*

*przy szkoleniach dla grup zamkniętych obowiązuje indywidualna wycena 

PLN

1900
(netto)/osobę*

PLN

Cena za
szkolenie

indywidualne

*przy szkoleniach dla grup zamkniętych obowiązuje indywidualna wycena 



Szkolenie da uczestnikom odpowiedź na pytania czym jest wizja i misja organizacji, po co je definiować oraz  w jaki
sposób wyznaczać cele i jak mierzyć poziom ich realizacji.

Umiejętność w zakresie prowadzenia warsztatów z budowania misji i wizji organizacji;
Praktyczną wiedzę w zakresie zastosowania narzędzi z obszaru Zarządzania przez cele;
Pozna metodę Objectives and Key Results (OKR) co pozwoli mu na objęcie roli Head of OKR Transformation
Nauczy się jak wyznaczać cele w organizacji od poziomu celów strategicznych aż do tych, operacyjnych.
Pozna narzędzia pozwalające na tworzenie organizacji opartej na systemie ciągłego doskonalenia;

Co zyskuje uczestnik:

Dla kogo: Szkolenie adresowane do managerów, pracowników obszaru strategii, właścicieli firm, pracowników
HR oraz wszystkich osób zainteresowanych kreowaniem misji, wizji oraz wyznaczania celów organizacyjnych 
w firmie.

Czas: 2 dni (16h szkoleniowych)
Forma: stacjonarna/online

EFEKTYWNA
ORGANIZACJA 
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Otoczenie w jakim funkcjonujemy wciąż ulega nieustannym zmianom. Jak temu
ma sprostać Firma? Jak powinna reagować na zmienność, niepewność,
złożoność i niejasność tego co ją otacza? Rozwijając kompetencje przyszłości.

MISJA, WIZJA, CELE ORGANIZACJI
Oferujemy szkolenie, dzięki któremu otrzymasz niezbędną wiedzę  dotyczącą procesu formułowania misji i wizji
organizacji oraz w dalszej kolejności zoperacjonalizowania ich w postaci celów strategicznych. 

1450
(netto)/osobę*

PLN

Cena za
szkolenie

indywidualne

*przy szkoleniach dla grup zamkniętych obowiązuje indywidualna wycena 



EFEKTYWNE 
ZESPOŁY
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Efektywne zespoły to zaangażowane zespoły. 
W GreyCell™ pomożemy Ci w stworzeniu takiego środowiska pracy, w którym Twoi
pracownicy zaczną realizować wystandaryzowane procesy, wspierane transparentną
komunikacją, skoncentrowane na efektywnej realizacji celów i w myśl zasady ciągłego
ich doskonalenia.

Dla kogo: Szkolenie adresowane do managerów, liderów, właścicieli firm oraz pracowników prowadzących procesy
rekrutacyjne.

REKRUTACJA OPARTA NA KOMPETENCJACH
Uczestnicy dowiedzą się czym są kompetencje i w jaki sposób określać kompetencje kluczowe na danym stanowisku, na co
zwracać uwagę w CV kandydata i jak weryfikować jego kompetencje, motywację oraz oczekiwania, by wybrać kandydatów
najlepiej odpowiadających naszym potrzebom i oczekiwaniom. Szkolenie uwzględnia również temat budowania marki
pracodawcy

Czas trwania: 1 dzień (8 h); 
Forma szkolenia: stacjonarnie/online

BUDOWANIE EFEKTYWNYCH ZESPOŁÓW
Uczestnicy szkolenia dowiedzą się czym charakteryzują się efektywne zespoły, w jaki sposób rozwijać i integrować zespół oraz
jak budować zaangażowanie zespołowe jednocześnie dbając o zaufanie oraz efektywną komunikację. Szkolenie oparte na
case study i wieloletnich badaniach największych liderów z różnych branż.

Dla kogo: Szkolenie adresowane do managerów, leaderów, pracowników obszary zarządzania zasobami ludzkimi oraz
wszystkich zainteresowanych tym, jak budować skuteczne zespoły realizujące z sukcesem powierzone zadania.

DELEGOWANIE, ROZLICZANIE I MONITORING
Podczas szkolenia uczestnicy dowiedzą się w jaki sposób prawidłowo realizować proces delegowania, jakie zadania
delegować i kiedy tego nie robić, jak priorytetyzować oraz w jaki sposób wspierać oraz angażować pracowników do realizacji
zadań, jednocześnie mając na uwadze rozwój zespołu, podnoszenie efektywności oraz skuteczną komunikację.

Dla kogo: Szkolenie adresowane do managerów, leaderów, pracowników HR oraz wszystkich osób zarządzających zespołami,
zainteresowanych skutecznym delegowaniem oraz rozliczaniem realizacji celów

EFEKTYWNOŚĆ OSOBISTA
Podczas szkolenia uczestnicy dowiedzą się czym jest i czym nie jest efektywność osobista, poznają pojęcie prokrastynacji oraz
zapoznają się z szeregiem technik i strategii wyznaczania priorytetów oraz ich skutecznej realizacji. Szkolenie dotyka także
zagadnień z zakresu przełamywania leków przed zmianą i zarządzania sobą w czasie.

Dla kogo: Szkolenie adresowane do każdego kto chce dowiedzieć się czym jest efektywność osobista, jej narzędzia i chce
skutecznie zarządzań zadaniami w czasie.

Skorzystaj z następujących szkoleń: 
W przypadku realizacji szkoleń w ramach szkolenia zamkniętego, dostosowujemy zakres szkolenia do potrzeb Klienta.

 

Czas trwania: 1 dzień (8 h); 
Forma szkolenia: stacjonarnie/online

Czas trwania: 1 dzień (8 h); 
Forma szkolenia: stacjonarnie/online

Czas trwania: 1 dzień (8 h); 
Forma szkolenia: stacjonarnie/online

Wybierz więcej 
i zyskaj!

950
(netto)/osobę*

PLN

1 szkolenie =

2 szkolenia =

3 szkolenia =

1700
(netto)/osobę*

PLN

2500
(netto)/osobę*

PLN

Cena za szkolenie indywidualne

*przy szkoleniach dla grup zamkniętych obowiązuje indywidualna wycena 



CERTYFIKACJA
LEAN
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Lean to kultura organizacyjna, w myśl której dążymy do dostarczania wartości
Klientom, poprzez tworzenie doskonałych produktów i usług, o jak najwyższej
jakości, w jak najprostszy sposób, przy wykorzystaniu jak najmniejszej ilości
zasobów, poprzez eliminację marnotrawstw. 

Skorzystaj z następujących szkoleń: 
W przypadku realizacji szkoleń w ramach szkolenia zamkniętego, dostosowujemy zakres szkolenia do potrzeb Klienta.

 

Dla kogo: Szkolenie to najlepszy wybór dla każdego, kto rozpoczyna swoją przygodę z Lean Management i chciałby poznać
podstawy i założenia metodologii.

LEAN MANAGEMENT WHITE BELT CERTIFICATION™
Lean Management White Belt Certification™ to wprowadzenie do podstaw doskonalenia procesów Lean, ciągłego
doskonalenia i innowacji. Rozwiń kompetencje w zakresie tego, czym jest Lean i jak odnosi się do pracy opartej na wiedzy.
Poznaj elementy myślenia procesowego, istotę filozofii Lean, czym jest wartość dodana, jak identyfikować i eliminować
marnotrawstwa stosując lean'owe narzędzia i techniki w tym cykl P-D-C-A. 

Czas trwania: 1 dzień (8 h); 
Forma szkolenia: stacjonarnie/online

LEAN MANAGEMENT YELLOW BELT CERTIFICATION™
Lean Management Yellow Belt Certification™ to certyfikowany autorski program szkoleniowy mający na celu przygotowanie
uczestników do umiejętnego, praktycznego wykorzystania narzędzi Lean oraz przekazujący wiedzę z zakresu efektywności
procesowej. Poznaj zaawansowane narzędzia Lean oraz naucz się je stosować w oparciu o studium przypadków i przykładów z
obszaru przemysłu, produkcji, usług i ochrony zdrowia. 

Dla kogo: Managerowie, leaderzy i eksperci - uczestnicy procesów biznesowych zaangażowani w ich usprawnianie.

Czas trwania: 2 dni (16h szkoleniowych)
Forma: stacjonarna/online

LEAN MANAGEMENT GREEN BELT CERTIFICATION™
Lean Management Green Belt Certification™ to kompleksowy certyfikowany program rozwojowy mający na celu
przygotowanie uczestników do skutecznego realizowania projektów transformacyjnych. Program łączy wiedzę przekazywaną
w formie wykładów, ćwiczeń i case studies z praktyką, w ramach której uczestnik realizuje samodzielnie, pod czujnym okiem
mentorów, projekt optymalizacyjny, którego celem jest udoskonalenie wybranego procesu. 

Dla kogo: Ekspertów ds. optymalizacji, managerów i leaderów zaangażowani w usprawnianie procesów.

Czas trwania: około 3-mcy (uzależnione od zakresu realizowanego projektu)
Forma: stacjonarna/online

PROFESSIONAL LEAN COACH™
Professional Lean Coach™  to pierwszy w Polsce certyfikowany program rozwojowy mający na celu przygotowanie
uczestników do roli Lean Coacha, który będzie posiadał niezbędną wiedzę i narzędzia do budowania kultury ciągłego
doskonalenia w organizacji, inicjowania i wspierania projektów Lean w celu optymalizacji procesów oraz będzie pełnił rolę
doradcy i coacha dla managerów i pracowników w zakresie wdrażania oraz stosowania narzędzi Lean management.

Dla kogo: Ekspertów ds. optymalizacji, managerów i leaderów zainteresowanych rozwojem w roli Lean Coacha
Czas trwania: około 10dni (80h)
Forma: stacjonarna/online

Jeśli wybierzesz rozwój w ramach ścieżkicertyfikacji Lean, od cenykażdego kolejnegopoziomu odejmiemy cenępoprzedniegoszkolenia!!!**

750
(netto)/osobę*

Cena za
szkolenie

indywidualne

*przy szkoleniach dla grup zamkniętych obowiązuje indywidualna wycena 

PLN

1950
(netto)/osobę*

Cena za
szkolenie

indywidualne

PLN

5750
(netto)/osobę*

Cena za
szkolenie

indywidualne

PLN

7500
(netto)/osobę*

Cena za
szkolenie

indywidualne

PLN

**oferta nie obejmuje  programu PROFESSIONAL LEAN COACH™



OES™ Organization
Efficiency Scanner™
Pomożemy w zidentyfikowaniu „punktów
zapalnych” na drodze do efektywnej
organizacji.

Competency Scanner™
Celem programu jest stworzenie katalogu
kompetencji wraz z ich opisami oraz
miernikami pozwalającymi określić ich bieżący
oraz pożądany poziom.

Spis tematyczny:

AUDYTY

W W W . G R E Y C E L L . C O M . P L

Lista kontrolna "5S"
Pomożemy Ci zidentyfikować obszary do
poprawy w zakresie poziomu standaryzacji,
organizacji przestrzeni i czystości.

Cena godziny

audytu

150
(netto)*

OD

*uzależnione od wielkości firmy i obszaru objętego audytem 

PLN



OES™
ORGANIZATION

EFFICIENCY
SCANNER™

 

AUDYTY
W W W . G R E Y C E L L . C O M . P L

Czy wiesz w jakiej kondycji jest Twoja firma? Myślisz pewnie o kondycji finansowej. A co
z jej efektywnością? Czy potrafisz ocenić efektywność realizowanych procesów,
zidentyfikować marnotrawstwa? Czy umiesz ocenić kompetencje swoich pracowników
oraz ich zaangażowanie w rozwijanie Twojej firmy na wszystkich jej poziomach? Czy
możesz bez przeszkód powiedzieć, czy w Twojej firmie występuje kultura ciągłego
doskonalenia i czy potraficie metodycznie rozwiązywać problemy?…

Czas: ustalany indywidualnie
w zależności od wielkości firmy
i obszaru objętego audytem.
Forma: stacjonarna/online

COMPETENCY
SCANNER™

Competency Scanner™ to kompleksowy program wspierający zarządzanie
kapitałem ludzkim poprzez kompetencje w organizacji. Celem programu jest
stworzenie katalogu kompetencji wraz z ich opisami oraz miernikami pozwalającymi
określić ich bieżący oraz pożądany poziom.

Diagnozie kompetencji w organizacji;
Tworzeniu modeli kompetencji dla poszczególnych ról
i stanowisk;
Badaniach Assessment/Development Centre;
Badaniach potrzeb szkoleniowych w organizacji;
Badaniach potencjału praz rozwój talentów w firmie; 
Projektowaniu ścieżek rozwoju oraz planów sukcesji w
organizacji.

W ramach audytu kompetencji skoncentrujemy się na:

Wraz z GreyCell™ możesz skutecznie identyfikować obszary obarczone ryzykami
lub wprost nie dostarczające wartości dla efektywnego funkcjonowania Twojej
firmy.
Pomożemy Ci w określeniu największych wyzwań, który powstrzymują Twoją firmę przed
wzrostem i budowaniem przewagi konkurencyjnej.

Jasny obraz funkcjonowania firmy na wielu poziomach w ujęciu jej efektywności
operacyjnej;
Wiedzę dotyczącą poziomu kompetencji kadry menadżerskiej i pracowników
liniowych;
Obraz deficytów w zakresie stosowanych narzędzi i metod zarządzania pracą;
Największe ryzyka i obszary dedykowane do natychmiastowej optymalizacji;
Rekomendacje dla Ciebie oraz twojej firmy w kierunku jej efektywnego działania.

Co dzięki temu zyskasz:

Pomożemy Ci zbadać poziom efektywności Twojego przedsiębiorstwa, dzięki czemu
uzyskasz jasną odpowiedź na wszystkie powyższe pytania i wiele innych.
Tak jak w przypadku leczenia, najważniejszym krokiem jest postawienie właściwej
diagnozy, tak dzięki zastosowaniu OES™ Organization Efficiency Scanner™,
pomożemy w zidentyfikowaniu „punktów zapalnych” na drodze do efektywnej
organizacji.

Wsparcie zarządzania kapitałem ludzkim w organizacji;
Wykorzystanie w procesach rekrutacyjnych;
Lepsze dopasowanie pracowników do potrzeb danej roli
czy stanowiska;
Wsparcie w planowaniu zatrudnienia, pracy zmianowej,
zastępowalności;
Planowanie szkoleń i działań rozwojowych w organizacji;
Tworzenie ścieżek karier i planów sukcesji;

Co dzięki temu zyskasz?:

Czas: ustalany indywidualnie w zależności od wielkości firmy i obszaru objętego audytem.
Forma: stacjonarna/online

LISTA
KONTROLNA

"5S"
 

Przeprowadzenie audytu 5S pomoże Twojej firmie zidentyfikować obszary do poprawy w
zakresie poziomu standaryzacji, organizacji przestrzeni i czystości. Audyt może również
identyfikować zagrożenia i kwestie bezpieczeństwa.

Zmniejszenie ilości odpadów;
Optymalizację poziomu zapasów i przestrzeni magazynowych;
Poprawienie standardowych procedur operacyjnych i konserwacji zapobiegawczej;
Poprawa bezpieczeństwo pracowników;
Usprawnienie przepływu prac konserwacyjnych i produkcyjnych.

Oprócz tych korzyści, audyt 5S może pomóc w poprawie ogólnej wydajności i rentowności
Twojej firmy. Co jeszcze zyskujesz?

Czas: ustalany indywidualnie
w zależności od wielkości firmy
i obszaru objętego audytem.
Forma: stacjonarna

https://www.getmaintainx.com/blog/what-is-a-standard-operating-procedure-sop-includes-template/?~channel=Organic%20Google&~feature=organic&~campaign=%2Fblog%2Fthe-5s-audit-why-it-matters-and-how-to-use-it%2F&~referrer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2Fsearch%3Fq%3Dwhat%2Bis%2B5s%2Baudit%26sxsrf%3DAPwXEde637baJFrheqAi1p_1dUZPJ9pwqA%253A1681636908177%26ei%3DLL47ZJ21CtX7rgSu77iwDw%26ved%3D0ahUKEwid-7XUia7-AhXVvYsKHa43DvYQ4dUDCA8%26uact%3D5%26oq%3Dwhat%2Bis%2B5s%2Baudit%26gs_lcp%3DCgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIICAAQBxAeEBMyCAgAEAcQHhATMggIABAHEB4QEzIGCAAQHhATMgYIABAeEBMyBggAEB4QEzIICAAQCBAeEBMyCAgAEAgQHhATOgoIABBHENYEELADOgoIABCKBRCwAxBDOgYIABAHEB46CAgAEAgQBxAeOgYIABAIEB46CAgAEAgQHhANSgQIQRgAUNYIWKIhYJwqaAFwAXgAgAFfiAHXBJIBATiYAQCgAQHIAQrAAQE%26sclient%3Dgws-wiz-serp&~last_page_seen=https%3A%2F%2Fwww.getmaintainx.com%2Fblog%2Fthe-5s-audit-why-it-matters-and-how-to-use-it%2F
https://www.getmaintainx.com/blog/what-is-preventative-maintenance/?~channel=Organic%20Google&~feature=organic&~campaign=%2Fblog%2Fthe-5s-audit-why-it-matters-and-how-to-use-it%2F&~referrer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2Fsearch%3Fq%3Dwhat%2Bis%2B5s%2Baudit%26sxsrf%3DAPwXEde637baJFrheqAi1p_1dUZPJ9pwqA%253A1681636908177%26ei%3DLL47ZJ21CtX7rgSu77iwDw%26ved%3D0ahUKEwid-7XUia7-AhXVvYsKHa43DvYQ4dUDCA8%26uact%3D5%26oq%3Dwhat%2Bis%2B5s%2Baudit%26gs_lcp%3DCgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIICAAQBxAeEBMyCAgAEAcQHhATMggIABAHEB4QEzIGCAAQHhATMgYIABAeEBMyBggAEB4QEzIICAAQCBAeEBMyCAgAEAgQHhATOgoIABBHENYEELADOgoIABCKBRCwAxBDOgYIABAHEB46CAgAEAgQBxAeOgYIABAIEB46CAgAEAgQHhANSgQIQRgAUNYIWKIhYJwqaAFwAXgAgAFfiAHXBJIBATiYAQCgAQHIAQrAAQE%26sclient%3Dgws-wiz-serp&~last_page_seen=https%3A%2F%2Fwww.getmaintainx.com%2Fblog%2Fthe-5s-audit-why-it-matters-and-how-to-use-it%2F
https://www.getmaintainx.com/blog/creating-a-safety-culture-in-your-maintenance-team/?~channel=Organic%20Google&~feature=organic&~campaign=%2Fblog%2Fthe-5s-audit-why-it-matters-and-how-to-use-it%2F&~referrer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2Fsearch%3Fq%3Dwhat%2Bis%2B5s%2Baudit%26sxsrf%3DAPwXEde637baJFrheqAi1p_1dUZPJ9pwqA%253A1681636908177%26ei%3DLL47ZJ21CtX7rgSu77iwDw%26ved%3D0ahUKEwid-7XUia7-AhXVvYsKHa43DvYQ4dUDCA8%26uact%3D5%26oq%3Dwhat%2Bis%2B5s%2Baudit%26gs_lcp%3DCgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIICAAQBxAeEBMyCAgAEAcQHhATMggIABAHEB4QEzIGCAAQHhATMgYIABAeEBMyBggAEB4QEzIICAAQCBAeEBMyCAgAEAgQHhATOgoIABBHENYEELADOgoIABCKBRCwAxBDOgYIABAHEB46CAgAEAgQBxAeOgYIABAIEB46CAgAEAgQHhANSgQIQRgAUNYIWKIhYJwqaAFwAXgAgAFfiAHXBJIBATiYAQCgAQHIAQrAAQE%26sclient%3Dgws-wiz-serp&~last_page_seen=https%3A%2F%2Fwww.getmaintainx.com%2Fblog%2Fthe-5s-audit-why-it-matters-and-how-to-use-it%2F
https://www.getmaintainx.com/blog/guide-to-effective-maintenance-workflow-automation/?~channel=Organic%20Google&~feature=organic&~campaign=%2Fblog%2Fthe-5s-audit-why-it-matters-and-how-to-use-it%2F&~referrer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2Fsearch%3Fq%3Dwhat%2Bis%2B5s%2Baudit%26sxsrf%3DAPwXEde637baJFrheqAi1p_1dUZPJ9pwqA%253A1681636908177%26ei%3DLL47ZJ21CtX7rgSu77iwDw%26ved%3D0ahUKEwid-7XUia7-AhXVvYsKHa43DvYQ4dUDCA8%26uact%3D5%26oq%3Dwhat%2Bis%2B5s%2Baudit%26gs_lcp%3DCgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIICAAQBxAeEBMyCAgAEAcQHhATMggIABAHEB4QEzIGCAAQHhATMgYIABAeEBMyBggAEB4QEzIICAAQCBAeEBMyCAgAEAgQHhATOgoIABBHENYEELADOgoIABCKBRCwAxBDOgYIABAHEB46CAgAEAgQBxAeOgYIABAIEB46CAgAEAgQHhANSgQIQRgAUNYIWKIhYJwqaAFwAXgAgAFfiAHXBJIBATiYAQCgAQHIAQrAAQE%26sclient%3Dgws-wiz-serp&~last_page_seen=https%3A%2F%2Fwww.getmaintainx.com%2Fblog%2Fthe-5s-audit-why-it-matters-and-how-to-use-it%2F


NAPISZ DO NAS

CO ZYSKASZ?

Krzysztof Kiprowski Ewa Adaszewska

Co-Founder Co-Founder

W GreyCell™ stawiamy naszych Klientów na pierwszym miejscu, a  wszystko
co robimy – robimy z pasją, dlatego:

 Wspieramy naszych klientów holistycznie – łączymy wiedzę oraz doświadczenie w
różnych branżach, większych i mniejszych organizacjach, dzięki temu jesteśmy w
stanie dostosować najlepiej proponowane rozwiązania do potrzeb naszych Klientów;
Stawiamy na transfer wiedzy i wsparcie w rozwoju pracowników, by zagwarantować
samodzielność firmy w utrzymaniu i dalszym rozwoju proponowanych przez nas
rozwiązań;
Dbamy o to, by proponowane rozwiązania miały przełożenie na oszczędności, a tym
samym prowadziły do poprawy rezultatów finansowych przedsiębiorstwa;
Nasi Konsultanci/Trenerzy stale podnoszą kwalifikacje, poszukują nowych narzędzi
oraz stawiają na najnowszą wiedzę w swoich obszarach ekspertyzy, by gwarantować
naszym Klientom rozwiązania najwyższej jakości;
Współpracujemy z najwyższej klasy ekspertami różnych dziedzin/branż po to, by w
razie potrzeby, zarekomendować ich naszym Klientom;

W W W . G R E Y C E L L . C O M . P L

www.greycell.com.pl

greycellconsulting

biuro@greycell.com.pl

GreyCellConsulting

greycellconsulting

(+48) 732 130 150 (+48) 732 132 898

krzysztof.kiprowski@greycell.com.pl ewa.adaszewska@greycell.com.pl
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